Cap. 4. v. 4. Respexit Dominus ad Abel, & ad munera eius.

V. 5. Ad Cain autem, & ad munera illius non respexit. Quidam ad munera Caini dignatur respicere; & non dicitur, ad munera, & ad Abel, sed e contra? T. 7. D. 4. n. 13.

V. 10. Quis scilicet? Unde huiusmodi verbum lethale saculum T. 10. D. 1. n. 5.

V. 14. Omnia qui invenerit me, occidet me. Cur nam hæc cogitat, qui nomen nisi parentes offendere quibat? T. 7. D. 5. n. 9.

Cap. 9. v. 1. Hic est liber generationis Adam, V. 2. Masculinum, & feminam creavit eor. Cur masculus, & femina dicantur liber generationis hominis, & non amplius? T. 8. D. 4. n. 2.

Cap. 7. v. 11. Anno sexcentesimo vita Noë. Quomodo diluvium factum ante tempus, præfinitum? T. 8. E. n. 39.

Cap. 8. v. 1. Imminuta sunt aqua. Unde si post 150. dies ceperunt minui? T. 3. D. 3. n. 5.

Cap. 15. v. 12. Sopor irruit super Abram. Cur dicitur sopor, ubi cogitationi occurrit intolerabilis labor? T. 4. D. 5. n. 7.

Cap. 19. v. 24. Dominus pluit ignem à Domino. Quid pluvia ignis Domini à Domino? T. 5. E. n. 36.

V. 26. Versa est in statum salis. Quippini in aliam materiam? T. 1. D. 4. n. 11.

Cap. 21. v. 7. Quis crederet, quid Sara lassaret filium, quem peperit ei iam senis? Quare si ambo senes, suam Sata prætermittit senectutem? T. 1. D. 3. n. 7. Cur Sara dum unicum peperit, dicitur plures filios habuisse? T. 11. D. 4. n. 26.

Cap. 22. v. 12. Non extendas manum super puerum. Quomodo impletur sacrificij præceptum? T. 7. D. 1. n. 4.

Cap. 25. v. 10. Ibi sepultus est israhel. Quorsum israhel? T. 6. D. 6. n. 10.

Cap. 27. v. 22. Vox quidem vox Iacob est. Cur non attendit incognitam vocem, dum constituit heredem? T. 8. D. 1. n. 11.

V. 40. Tempus venit, cum excutias, & solvas iugum eius de cervicibus tuis. Quando Gentilitas Synagoga excutis iugum? T. 3. D. 1. n. 12.

V. 42. Nunciata sunt hæc Rebecca. Quomodo dicitur Esau tantum dixerat in corde? T. 8. D. 3. n. 12.

Cap. 28. v. 16. Verè Dominus est in loco isto, & ego nesciebam. Cur ex necessitate proprie excusationem, quasi dormille, esset crimen? T. 4. D. 5. n. 17.

Cap. 38. v. 27. Obstrexit ligavit coccinum. Quo intuitu? T. 2. D. 4. à n. 8.

V. 28. Iste egredietur prior. Quomodo dicit, iste; si non cognoscit? n. 11. Quid si ista, & non iste? n. 10. Cur asserit non solum quod egredietur, sed quod prior? n. 11. Quare asserit partus ordinem invertendum? n. 9.

V. 29. Egredietur alter. Unde posterior egredietur est prior? T. 5. D. 2. n. 9.

Cap. 41. v. 42. Tulit annulum de manu sua, & dedit eum in manu eius. Quodnam huius annuli insigne pro summa maiestate? T. 3. D. 4. n. 11.

Cap. 42. v. 8. Fratres israhel cognoscite, non est cognitus ab eis. Cur dum fratribus favet, cognoscit renuit? T. 10. D. 1. n. 20.

V. 24. Arruit se parumper, & flevit. An præ gaudio ex illis fratribus articulo? n. 11.

Cap. 43. v. 3. Non poterant respondere fratres, nimio terrore perterriti. Unde si gratijs generose dignati, pleni timore? T. 10. D. 1. à n. 12.

V. 15. Oculi vestri vident, quod o meum loquatur ad vos. Si loquitur illis, cur dicitur